[記入例]

保健師修学資金貸与申請書

令和○年 ○月 ○日

竜王町長     様

本 籍 竜王町大字○○１番地

住 所 竜王町大字○○１番地

氏 名 竜王 太郎     ㊞

平成○年 ○月 ○日生

竜王町保健師修学資金貸与条例による修学資金の貸与を下記のとおり申

請します。

記

貸与を受けようとす
る期間

令和○年○月から令和○年○月まで（計○か月）

在学している養成施

設名

名 称  ○○専門学校  入学 令和○年○月○日

所在地  ○○県○○市１２３番地

学 歴
（高等学校以上）

○年○月 ○○高等学校  入学

○年○月 ○○高等学校  卒業

連
帯
保
証
人

と
な
る
べ
き

者

1

住 所  竜王町大字○○１番地

氏 名  竜王  花子  生年月日  昭和○年○月○日  申請者と
の 続 柄

母

職 業  会社員（株式会社○○）

資 産 状 況  ○○円

最近 1 年間
の収入状況

総収入金額    ○○  円 税 金  ○○ 円

2

住 所  ○○県○○市２番地

氏 名  竜王  次郎  生年月日  昭和○年○月○日  申請者と
の 続 柄

叔父

職 業  会社員（株式会社○○）

資 産 状 況  ○○円

最近 1 年間
の収入状況

総収入金額    ○○  円 税 金  ○○ 円

黒のボールペンで記入してください。

（フリクション等の消えるペンは不可。）

竜
王

シャチハタ印不可。

期間は入学から卒

業までの４年度間

（計 48か月）が上

限となります。

・連帯保証人２名

はそれぞれ別住所

の者に限ります。

・連帯保証人欄は

必ず連帯保証人が

自ら記入してくだ

さい。

大学

家
族

の

状

況

家族の住所 竜王町大字○○１番地

本人との
続 柄

氏 名 年 齢 職 業  勤 務 先
月平均
収入額

父 竜王  一郎  ○歳 会社員  株式会社○○  ○万円

母 竜王  花子  ○歳 会社員  株式会社○○  ○万円

備

考

連帯保証人となる者の前年分の源泉徴収票納税証明書を添付すること。

連帯保証人となる

方の前年分の収入

が分かる書類を添

付してください。

同一世帯の方全員を

記入してください。